PS COMPUTER Sp. z o.0.

Dane aktualne na dzien: 11-02-2026 01:59

Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/kyocera-tk-5220c-kaseta-z-tonerem-1-szt-oryginalny-cyjan-p-333020.html

Opis produktu

e Gwarancja: G024M

KYOCERA TK-5220C kaseta z
tonerem 1 szt. Oryginalny Cyjan

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Kolor(y) wktadéw drukujacych
Kompatybilnos$¢ z marka

Kompatybilnos¢

Gtebokos$¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
llos¢ sztuk

Wydajnos¢ stron z kolorowym
tonerem

Kolor produktu

Szerokos¢ produktu

387,99 zt

315,44 zt
WLONONWCRDECS
1TO2R9CNL1
632983037522
Cyjan

Kyocera

ECOSYS M5521cdw, ECOSYS
M5521cdn

320 mm
110 mm
84439990
1

1200 stron(y)

Czarny

120 mm
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